www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
CAT NEW
01/2023
CAT NEW
01/2023
E
F
G
H
N
ØAK
J
ØB ØC ØD
Ingranaggio conico inox
Inox 303Rapporto
1:1
Dimensioni in mm
- Modulo da 1 a 2,5
- Angolo di pressione 20°
- Dentatura Gleason
- Precisione JIS B 1704 : 1978 grado 3
- Materiale :
Inox 303
- Durezza dentatura < 187HB
- Per una coppia occorrono due componenti
inox
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+
Sc. Prix -12% Su richiesta
Denti ØA Massa Prezzo unit.
Codice Modulo Z H7 ØB ØC ØD E F G H N J K (g) da 1 a 5
SSB1-20-RA
1
20 6 16 20 21,41 20 13,95 10,71 8 12 5 9,86 0,019 42,57 F
SSB1-25-RA 25 6 20 25 26,41 23 15,16 11,21 8 14 6 15,03 0,035 46,92 F
SSB1-30-RA 30 8 24 30 31,41 28 17,71 13,71 10 16 6 19,03 0,057 57,50 F
SSB1.5-20-RA
1,5
20 8 26 30 32,12 30 21,24 16,06 13 19 8 15,37 0,074 54,13 F
SSB1.5-25-RA 25 10 30 37,5 39,62 34 22,25 16,31 11,5 19 9 19,54 0,11 67,68 F
SSB1.5-30-RA 30 10 36 45 47,12 43 28,24 21,56 16 25 10 25,72 0,21 99,05 F
SSB2-20-RA
2
20 12 34 40 42,83 37 24,89 18,41 14 22 10 21,72 0,15 76,49 F
SSB2-25-RA 25 12 45 50 52,83 40 24,33 16,41 12,5 20 12 26,06 0,24 95,26 F
SSB2-30-RA 30 12 45 60 62,83 50 29,43 21,41 12,5 25 12 36,06 0,37 138,61 F
SSB2.5-20-RA 2,5 20 14 42 50 53,54 48 32,54 24,77 19 29 12 28,06 0,30 108,65 F
SSB2.5-25-RA 25 16 55 62,5 66,04 50 30,41 20,52 15 26 15 34,57 0,46 145,19 F
SSB2.5-30-RA 30 16 60 75 78,54 62 36,28 26,27 17 32 15 47,57 0,76 212,52 F
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
CAT NEW
01/2023
CAT NEW
01/2023
- Modulo da 1 a 2,5
- Angolo di pressione 20°
- Dentatura Gleason
- Precisione JIS B 1704: 1978 grado 3
- Materiale:
Inox 303
- Durezza dentatura < 187HB
- Per una coppia occorrono due componenti
Ingranaggio conico inox
Rapporto
1,5:1
2:1
3:1
Inox 303
Dimensioni in mm
inox
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+
Sc. Prix -12% Su richiesta
Denti ØA Massa Prezzo unit.
Codice Modulo Z H7 ØB ØC ØD E F G H N J K (g) da 1 a 5
Rapporto 1,5:1
SSHB1.5-20-RA 1,5 20 8 25 30 33,13 33 18,63 11,54 8,83 17 9 17,05 0,063 55,11 F
SSHB1.5-30-RA 30 10 30 45 46,24 28 18,53 13,93 8 16 9 27,37 0,120 84,88 F
SSHB2-20-RA 2 20 10 35 40 44,18 45 25,06 16,39 13,33 22 11 21,34 0,160 82,29 F
SSHB2-30-RA 30 10 35 60 61,65 40 26,87 21,24 15 23 11 37,56 0,260 129,60 F
SSHB2.5-20-RA 2,5 20 12 40 50 55,22 55 31,06 19,24 14,16 28 15 27,42 0,280 118,05 F
SSHB2.5-30-RA 30 15 45 75 77,07 50 34,22 26,55 18 30 15 45,61 0,540 194,93 F
Rapporto 2:1
SSDB1.5-20-RA 1,5 20 8 25 30 33,61 46 25,54 16,9 14,75 24 10 17,28 0,088 62,51 F
SSDB1.5-40-RA 40 10 38 60 60,88 35 25,01 20,88 15 22 10 39,64 0,270 132,03 F
SSDB2-20-RA 2 20 12 32 40 44,81 60 34,16 21,2 18 32 15 20,92 0,190 92,67 F
SSDB2-40-RA 40 12 50 80 81,17 45 32,37 26,17 18 27 15 48,46 0,610 214,91 F
SSDB2.5-20-RA 2,5 20 12 40 50 56,01 75 43,78 26,5 22,5 41 20 24,56 0,400 144,01 F
SSDB2.5-40-RA 40 15 60 100 101,46 55 39,73 31,46 20 35 20 60,28 1,210 352,53 F
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
CAT NEW
01/2023
CAT NEW
01/2023
Ingranaggio conico inox
Inox 303Rapporto
1,5:1
2:1
3:1 E
F
G
H
N
ØAK
J
ØB ØCØD
K
H G F
E
N
ØA
J
ØB
ØC
ØD
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+
Sc. Prix -12% Su richiesta
Denti ØA Massa Prezzo unit.
Codice Modulo Z H7 ØB ØC ØD E F G H N J K (g) da 1 a 5
Rapporto 3:1
SSTB1.5-15-RA 1.5 15 8 18 22,5 26,54 47 23,19 13,92 12,5 22,5 10 14,75 0,041 43,94 F
SSTB1.5-45-RA 45 10 36 67,5 68,06 28 20,44 17,59 11 17 10 46,58 0,250 143,59 F
SSTB2-15-RA 2 15 10 24 30 35,35 60 29,8 15,89 14 29 15 19,13 0,095 63,69 F
SSTB2-45-RA 45 12 60 90 90,75 40 30,4 26,12 17 26 15 59,04 0,800 243,88 F
SSTB2.5-15-RA 2.5 15 12 30 37,5 44,18 75 38,41 19,86 17,5 37 20 20,51 0,190 90,28 F
SSTB2.5-45-RA 45 15 60 112,5 113,43 50 38,35 32,65 22 35 20 72,84 1,360 406,27 F
Dimensioni in mm
Altri prodotti...
PRF_P
Elementi di
ancoraggio, Base di
ancoraggio
CPAS-H
Squadra pieghevole,
Per carico pesante
KB_UU
Manicotto a sfere di
precisione, Di
precisione - acciaio
MDB_MTB
Ingranaggio conico in
plastica stampata ,
3:1
PRES4HR
Pressa manuale da
banco, Pressione fino
a 600kg
PRF-SCREEN-4
Screen support,
Support with 4 axes of
rotation
SLBWSS
Pistoncino a molla, Da
saldare - inox
MAX26
Motoriduttore DC 12V
e 24V DC, da 0,075 a
0,6Nm
HAR9
Rondella girevole, DIN
6371
M1
Coppia ruota e vite
senza fine , Acciaio
temprato
CHA1056_U20
Cerniera ad avvitare,
Sezione 76x50
PRF_FIX_UNI
Fissaggio, universale
Prodotti correlati
ZHBRA
Ingranaggio conico in
plastica, 1,25:1   2:1
 3:1
ZBRA
Ingranaggio conico in
plastica, 1:1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)